

## Motion till Dagstorpsortens Ryttarförenings årsmöte 2023

## Föreningens ekonomiska status tillgängliga för medlemmar

En föreningsstyrelse tillsätts för att på medlemmarnas uppdrag förvalta föreningen under det kommande året. I den meningen tar föreningsstyrelsens medlemmar på sig uppdraget att tjäna de övriga medlemmarna under mandatperioden.

Det är ett mycket stort ansvar och förtroende som ges styrelsen och det är viktigt att varje medlem själv kan bilda sig en uppfattning om hur det delegerade ansvaret och förtroendet hanteras, till exempel hur ekonomin ser ut och vilka aktiviteter som styrelsen utför etc.

Utan denna insyn är det mycket svårt för övriga medlemmar att bilda sig en uppfattning om styrelsens prestation och därför även svårt att avgöra om man vill ge den förnyat förtroende kommande år. Transparens är alltså mycket viktigt för föreningsdemokratin. Det underlättar även för medlemmar att själva bidra med det man kan eftersom man själv kan bilda sig en uppfattning om vad man kan bidra med genom att se vad som görs, inte görs och planeras.

Redan vid årsmötet 2015 beslöts det att "Styrelsen inkluderar relevant ekonomiskt information i sin kvartalsinformation". Avsikten var att styrelsen skulle skicka ut relevant information varje kvartal. Då jag inte hade möjlighet att delta vid 2022 års årsmöte begärde jag att få ta del av den ekonomiska redovisningen, av föreningsstyrelsen. Ännu har den inte tillsänts mig.

Sedan många år tillbaka är det enkelt att tillhandahålla information till medlemmar. Den kan antingen skickas med e-post till medlemmar eller läggas upp på en molntjänst som till exempel Google drive dit medlemmar och bara medlemmar har tillträde. Det är alltså ett försumbart litet arbete som krävs för att göra detta.

**Jag motionerar sålunda att årsmötet beslutar att:**

1. Föreningens dokument som beskriver dess ekonomiska status ska finnas tillgängliga på en molntjänst dit medlemmar och endast medlemmar har tillträde.
2. Ovan nämnda dokument ska omfatta årsredovisning samt andra dokument som beskriver föreningens ekonomiska status.
3. Ekonomisk dokumentation enligt ovan, ska finnas tillgänglig på molntjänsten minst fem (5) år tillbaka i tiden.
4. "Vanliga" medlemmar ska ha rätt att läsa informationen medan styrelseledamöter ska ha rätt att ladda upp dokument.

**Slut på motionen.**

Ålstorp, 2023-02-20

  
Karl-Ebbe Jönsson